Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета депутатов

городского округа Ступино  первого созыва

10 сентября 2017 года

ПРОТОКОЛ
Территориальной избирательной комиссии

Ступинского района

об итогах голосования по единому

избирательному округу

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования Территориальной избирательной

комиссии Ступинского района путем суммирования данных по всем строкам

протоколов  участковых избирательных комиссий, УСТАНОВИЛА:

 53

1 Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0 8 7 4 4 5

2 Число бюллетеней, полученных участковой

избирательной комиссией
0 6 9 6 0 0

3 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно в помещении избирательной

комиссии муниципального образования

0 0 0 3 6 1

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении

для голосования в день голосования
0 2 2 9 8 7

5 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования в

день голосования

0 0 2 3 7 5

6 Число погашенных бюллетеней 0 4 4 2 3 8

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

для голосования
0 0 2 3 7 4

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных

ящиках для голосования
0 2 3 1 9 3

9 Число недействительных бюллетеней 0 0 0 7 5 0

10 Число действительных бюллетеней 0 2 4 8 1 7

11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0

 абсолютное значение

в  процентах от

числа

избирателей,

принявших

участие в

голосовании

13 1. "Ступинское местное отделение

Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
0 1 4 7 7 7 57,80

14 2. "Московское областное отделение

ЛДПР"
0 0 2 5 2 7 9,88

15 3. "Московское областное отделение

Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"
0 0 1 7 0 3 6,66

16 4.  "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
0 0 3 7 4 5 14,65

17 5. "Московское областное отделение

политической партии "ПАРТИЯ

РОСТА"

0 0 1 6 1 9 6,33

18 6. Политическая партия "ЯБЛОКО" -

Объединенные демократы" Московской

области

0 0 0 4 4 6 1,74

  абсолютное: 25567

 в процентах: 29,24%

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии Назаров В.И.

(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об

особом мнении)

Зам.председателя Алексеев Д.А.

Секретарь Сенатская Т.А.

Член Асташкина Р.С.

 Вострикова Я.П.

 Гуськов В.В.

 Приказчикова Н.П.

 Романова Г.С.

 Тищенко Г.П.

Протокол подписан  11 сентября 2017 года  ___часов ___минут